CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Hoài Thanh, ngày  10  tháng 3 năm 2025

THƯ NGỎ

Kính gửi: Quý cơ quan, doanh nghiệp, tập thể, cá nhân, con em

phường Hoài Thanh.

Nhằm ôn lại lịch sử truyền thống 50 năm giải phóng, xây dựng và phát triển

của phường Hoài Thanh (26/3/1975 – 26/3/2025); khơi dậy lòng tự hào truyền thống

tốt đẹp của quê hương, tăng cường đoàn kết, tạo khí thế, động lực mới để xây dựng

quê hương ngày càng giàu – đẹp – văn minh. UBND phường Hoài Thanh tổ chức

các hoạt động kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng xã Hoài Thanh (nay là phường Hoài

Thanh) gồm: phát động giải chạy truyền thống phường Hoài Thanh lần thứ nhất

hành trình qua di tích lịch sử; gặp mặt lực lượng vũ trang kháng chiến chống Mỹ xã

Hoài Thanh; Hội diễn văn nghệ quần chúng; cùng các hoạt động xã hội khác.Thời

gian tổ chức ngày 26/3/2025.

Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN phường Hoài Thanh rất mong

được sự ủng hộ tinh thần, vật lực từ toàn thể Nhân dân, quý cơ quan, doanh nghiệp,

tập thể, cá nhân, con em phường Hoài Thanh ở trên mọi miền Tổ quốc để cùng địa

phương tổ chức các hoạt động chào mừng sự kiện ý nghĩa, trang trọng và chu đáo.

Mọi sự quan tâm, đóng góp được ghi nhận và trân trọng.

Mọi sự quan tâm, ủng hộ của Quý vị xin liên hệ:

1. Ông Huỳnh Thanh Bình - Phó CT UBND phường,  Số ĐT 0383227789

2. Bà Lâm Vũ Phương Linh - Kế toán phường, Số ĐT 0348217887

Hoặc chuyển về tài khoản của UBND phường Hoài Thanh, số tài khoản

4307201008387 - Tại Ngân hàng NN & PTNT chi nhánh thị xã Hoài Nhơn.

Nội dung: 50 năm giải phóng.

Rất mong nhận được sự ủng hộ của Quý vị, Xin trân trọng cảm ơn!.

           TM. ĐẢNG ỦY - HĐND - UBND - UBMTTQVN

             BÍ THƯ

                 Nguyễn Ái Việt